
 

Stránka 1 z 7 

 

   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 

IČO / DIČ zadavatele: 45671711 

DIČ: neplátce DPH 

Statutární orgán: Ing. Pavel Chloupek, ředitel 

Zástupce zadavatele: CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO: 28353242 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Dostálová, info@cejiza.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_40.html  

 

I.1. Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 

společnost CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, Brno 602 00, adresa 

pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00, e-mail: info@cejiza.cz, tel.: +420 530 506 206 (dále 

jen „zástupce zadavatele“) 

I.2. Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 

oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je 

pověřen prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení. 

Zadavatel: 

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 

se sídlem: Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 

IČO: 45671711 

 

Veřejná zakázka: 

„Kácení a torzování poškozených provozně nebezpečných stromů v zámeckém parku Domova 

pro seniory Jevišovice - 1. etapa (bezodkladné) “ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona 

mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_40.html


 

Stránka 2 z 7 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

II.1. Předmětem Veřejné zakázky je kácení a torzování 57 ks poškozených provozně nebezpečných 

stromů umístěných v zámeckém parku objektu Domova pro seniory Jevišovice. 

Budou provedeny bezpečnostní řezy, kácení a torzování stromů, odvezení hmoty hroubí v 1m 

nebo 2m výřezech na odvozní místo stanovené Zadavatelem, provedení sortimentace, hmota 

nehroubí bude štěpkována a odvezena na odvozní místo stanovené Zadavatelem. 30 % objemu 

hroubí a nehroubí zůstane ponecháno na místě a nařezáno. Na závěr proběhne čištění a úklid.  

II.2. Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován ve Znaleckém posudku (Příloha č. 4 Výzvy 

k podání nabídek) - konkrétně části týkající se Etapy I. a Soupisu prací a výkazu výměr (Příloha 

č. 3 Výzvy k podání nabídek). Veškeré činnosti dodavatele musí probíhat v souladu s těmito 

přílohami. 

II.3. Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na plnění Veřejné zakázky s vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou služby pro Zadavatele poskytovány. 

 

Omezení poddodávek 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva, veškeré činnosti, které jsou 

součástí díla, prováděl osobně, popřípadě svými zaměstnanci. Dodavatel není oprávněn pro realizaci 

prací, která jsou součástí díla, využívat třetí osoby, které nejsou s dodavatelem v pracovněprávním 

vztahu. 

 

CPV kódy 

77211400-6 Kácení stromů 

77313000-7 Služby při údržbě parků 

77341000-2 Prořezávání stromů 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 400 620,00 Kč bez DPH (což činí 

484.750,20 Kč včetně DPH). 

Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky nesmí být nabídkovou cenou účastníka 

překročena; takové překročení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

III. Doba a místo plnění 

Doba a místo plnění Veřejné zakázky jsou stanoveny v obchodních a platebních podmínkách – předloze 

smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek). 

 

 

 



 

Stránka 3 z 7 

 

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci  

Kvalifikace 

IV.1. Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. Kvalifikovaným 

pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní 

způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy 

k podání nabídek). 

IV.2. Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením:  

a) čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným 

pro plnění veřejné zakázky, neboť splňuje stanovené požadavky  

− základní způsobilosti, 

− profesní způsobilosti a 

− technické kvalifikace, 

v rozsahu vymezeném v Příloze č. 1 výzvy. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace zadavatel 

doporučuje zpracovat podle předlohy ve formuláři nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání 

nabídky);  

b) kopie dokladu osvědčujícího profesní způsobilost, konkrétně odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

spočívající v oprávnění ETW (European Tree Worker) nebo Český certifikovaný arborista 

(ČCA) – kategorie 3 – stromolezec. 

IV.3. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje 

právo ověřit informace uváděné dodavatelem k prokázání splnění kvalifikace. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

IV.4. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

každý dodavatel samostatně, a to v rozsahu daném čestným prohlášení dle Přílohy č. 1 Výzvy 

k podání nabídek.  

 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

V.1. Účastník výběrového řízení zpracuje nabídkovou cenu plnění pro účely hodnocení nabídek 

v členění podle Soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky). 

V.2. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění, a to v Kč bez DPH (dále 

jen „nabídková cena“).  

V.3. Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 

(s výjimkami stanovenými v předloze smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen 

do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci 

veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v předloze 

smlouvy.  

V.4. Dodavatel v předloženém vzoru tabulky Soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 Výzvy k 

podání nabídky) vyplní pouze buňky, které jsou podbarveny světle modrou barvou („______“), 



 

Stránka 4 z 7 

a tabulka prostřednictvím předdefinovaných vzorců (v souladu s pokyny uvedenými v 

dokumentaci výběrového řízení) vypočítá zbylé údaje za účastníka výběrového řízení 

podbarveny světle červenou barvou („______“).  

V.5. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 

výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením v 

návrhu smlouvy. 

 

VI. Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení 

VI.1. Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

VI.2. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

VI.3. Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení Nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 

vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

VII. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

VII.1. Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být 

zpracována v českém jazyce. 

VII.2. Nabídky se podávají v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Kácení a 

torzování poškozených provozně nebezpečných stromů v zámeckém parku Domova pro 

seniory Jevišovice - 1. etapa (bezodkladné)“. Na obálce bude uvedeno velkými písmeny  

"N E O T E V Í R A T". Na obálce musí také být uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

VII.3. Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného na korespondenční adresu zástupce 

zadavatele na adrese Údolní 532/76, Brno 602 00, v pracovní dny od 09:00 do 15:00 hod. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 25. 9. 2020, 10:00 hodin. 

VII.4. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) řádně vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný formulář nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání 

nabídky), 

b) oceněný položkový rozpočet zpracovaný podle Soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 Výzvy 

k podání nabídky) 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, spočívající v oprávnění ETW nebo Český certifikovaný 

arborista (ČCA) – kategorie 3 – stromolezec. 

d) ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky. 

 

 



 

Stránka 5 z 7 

VII.5. Požadavky na zpracování nabídky:  

a) nabídka (formulář nabídky v originálním vyhotovení) musí být podepsána účastníkem 

výběrového řízení nebo statutárním orgánem účastníka výběrového řízení nebo jinou osobou 

prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka výběrového řízení, v takovém případě doloží 

účastník výběrového řízení toto pověření (např. plnou moc) v originále či v úředně ověřené 

kopii v nabídce, 

b) návrh smlouvy dodavatel v rámci nabídky nepředkládá. Předloží pouze formulář nabídky 

(Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky), kterého součástí je čestné prohlášení, že dodavatel 

akceptuje předlohu smlouvy a je jí vázán. 

 

VIII. Obchodní a platební podmínky 

VIII.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy smlouvy (dále jen 

jako „předloha smlouvy“), (Příloha č. 2 Výzvy).  

VIII.2. Předlohu smlouvy účastník není povinen v nabídce předložit. Dodavatel je však povinen 

předložit čestné prohlášení, že předlohu smlouvy akceptuje a že v případě, že bude vybrán k 

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jí bude vázán. Čestné prohlášení o akceptaci předlohy 

smlouvy je součástí Formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek).  

VIII.3. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden účastník výběrového řízení), zadavatel 

požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento 

závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné zakázky a společní dodavatelé podpisem 

návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto požadavkem vyjadřují souhlas. 

 

IX. Podmínky pro uzavření smlouvy 

IX.1. Zadavatel vybere k uzavření smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Pokud je ve výběrovém řízení 
jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

IX.2. Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení  

a) návrhu smlouvy podepsaného oprávněnou osobou, a to v odpovídajícím počtu vyhotovení, 

b) dokladu jednoznačně prokazujícího, že dodavatel má sjednáno pojištění své odpovědnosti 
za škodu způsobenou při výkonu činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění, resp. s 
pojistnou částkou ve smyslu § 2813 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, alespoň ve výši 500 000,- Kč a s výší spoluúčasti dodavatele 
nejvýše 5 % z částky pojistného plnění. 

IX.3. Zadavatel je oprávněn vybraného dodavatel vyzvat též k předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace (viz bod IV.3. výše) 

IX.4. Pokud vybraný dodavatel nepředloží ve stanovené lhůtě zadavateli požadované doklady či 
informace, je zadavatel oprávněn takového dodavatele vyloučit a vyzvat k součinnosti 
k uzavření smlouvy dalšího dodavatel v pořadí dle provedeného hodnocení. Uvedený postup je 
zadavatel oprávněn použít opakovaně. 



 

Stránka 6 z 7 

 

X. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k veřejné dostupnosti místa plnění nebude provedena organizovaná prohlídka místa plnění, 

dodavatelé si mohou místo plnění prohlédnout individuálně kdykoliv v průběhu trvání lhůty pro podání 

nabídek. 

 

XI. Ostatní ustanovení 

XI.1. Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit 

podmínky výběrového řízení obsažené ve Výzvě k podání nabídek, vč. jejich příloh.  

XI.2. Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost o 

vysvětlení dokumentace výběrového řízení musí dodavatelé zasílat v písemné formě v 

elektronické podobě k rukám zástupce zadavatele uvedeného v čl. I Výzvy k podání nabídky e-

mailem, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo datovou zprávou na kontaktní 

údaje uvedené v odst. I. 10 Výzvy k podání nabídky. 

XI.3. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání důvodů. 

b) uveřejnit vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy, vč. jejich příloh a přesného znění žádosti, 

na profilu zadavatele 

c) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo 

doplnil další nebo chybějící údaje a doklady,  

d) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které 

byly zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,  

e) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu, 

XI.4. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu. 

XI.5. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 

takovým dodavatelem vyřadí. 

XI.6. V případě rozporu mezi nabídkovou cenou v oceněném položkovém rozpočtu a jinou částí 

nabídky budou pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní údaje uvedené 

v oceněném položkovém rozpočtu zpracovaném podle výkazu výměr. 

XI.7. V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat v 

zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady 

podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí 

se ustanovení zákona pouze přiměřeně 

 

 

 



 

Stránka 7 z 7 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Formulář nabídky 

Příloha č. 2 Předloha smlouvy 

Příloha č. 3 Soupis prací a výkaz výměr  

Příloha č. 4 Znalecký posudek 

Příloha č. 5 Mapa areálu zámeckého parku 

 

 

 

V Brně dne 18. 9. 2020 

 

 

__________________________________________ 

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková 

organizace 

v.z. Cejiza, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 

 

  


		2020-09-18T13:07:47+0200
	Mgr. Libuše Podolová




